
Dz.U./S S217
09/11/2021
572001-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:572001-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Mielec: Nadzór nad robotami budowlanymi
2021/S 217-572001

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Mielec
Adres pocztowy: ul.Partyzantów 11
Miejscowość: Mielec
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Kod pocztowy: 39-300
Państwo: Polska
E-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 177476970
Faks:  +48 177476971
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mielec.krosno.lasy.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Nadzór inwestorski nad: 1.Rozbudową zbiornika retencyjnego w Leśnictwie Czajkowa wraz z 
infrastrukturą.2.Budową zbiornika retencyjnego w Leśnictwie Ostrowy wraz z infrastrukturą.
Numer referencyjny: 270.1.4.2021

II.1.2) Główny kod CPV
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:mielec@krosno.lasy.gov.pl
http://www.mielec.krosno.lasy.gov.pl/


Dz.U./S S217
09/11/2021
572001-2021-PL

2 / 9

Przedmiotem zamówienia jest nadzór inwestorski nad zadaniami:
• Część I: Rozbudowa zbiornika retencyjnego „Lisi borek” w Leśnictwie Czajkowa wraz z infrastrukturą 
przystosowującą obiekt do ujęcia wody dla celów przeciwpożarowych.
• Część II: Budowa zbiornika retencyjnego „Zajączek” w Leśnictwie Ostrowy wraz z infrastrukturą 
przystosowującą obiekt do ujęcia wody dla celów przeciwpożarowych.
wg. zasad i obowiązków wynikających z postanowień ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane, zapisami 
niniejszego SWZ, oraz załączonego wzoru umowy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 20 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Nadzór inwestorski nad rozbudową zbiornika retencyjnego „Lisi borek” w Leśnictwie Czajkowa wraz z 
infrastrukturą przystosowującą obiekt do ujęcia wody dla celów przeciwpożarowych.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadleśnictwo Mielec, Leśnictwo Czajkowa, działki nr 1521, 462/2 obręb 0090 Czajkowa; gmina Tuszów 
Narodowy, powiat mielecki, województwo podkarpackie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Nadzór nad rozbudową zbiornika retencyjnego„Lisi borek”w Leśnictwie Czajkowa wraz z infrastrukturą 
przystos.obiekt do ujęcia wody dla celów ppoż.wg.zasad i obowiązków wynikających z postanowień 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.Prawo Budowlane,zapisami niniejszego SWZ,oraz zał. wzoru umowy,w tym: 
1. Reprezentowanie Zamawiającego na budowie przez sprawowanie kontroli prawidłowości wykon. robót 
pod względem tech., zgodności z projektem oraz przepisami.2. Sprawdzanie jakości wykonywanych robót, 
wbudowanych wyrobów bud., zapobieganie zastosowania materiałów bud. wadliwych i nie dopuszczonych 
do stos. w budownictwie. 3.Sprawdzanie i odbiór robót ulegających zakryciu lub zanikających, uczestniczenie 
w próbach i odbiorach urządzeń tech. 4.Wydawanie Kierownikowi budowy lub Kierownikowi robót poleceń, 
potwierdzonych wpisem do dziennika bud.,dot.: usunięcia nieprawidłowości lub zagrożeń, wykonania prób 
lub badań, także wymagających odkrycia robót lub elementów zakrytych oraz przedstawienie ekspertyz 
dotyczących prowadzonych robót i dowody dopuszczenia do stosowania w budownictwie wyrobów 
bud. 5.Żądanie od Kierownika budowy lub Kierownika robót dokonania poprawek bądź ponownego 
wykonania wadliwie wykonanych robót, a także wstrzymania dalszych robót bud. w przypadku, gdy ich 
kontynuacja mogłaby wywołać zagrożenie, bądź spowodować niedopuszczalną niezgodność z projektem 
lub pozwoleniem na budowę.6.Udział w odbiorach częściowych, w odbiorze końcowym oraz w przeglądach 
gwarancyjnych.7.Przybycia na każde uzasadnione wezw. Inwestora i Wykonawcy robót objętych nadzorem. 
8.Udzielenia na żądanie Inwestora inf. o stanie robót. 9.Potwierdzanie wykonanych robót oraz usunięcia wad, a 
także weryfikacja zakresu robót, jako podstawy wypłaty wynagrodzenia Wykonawcy. 10.Informowanie Inwestora 
o postępach robót bud. i wszelkich okolicznościach, które mogłyby mieć wpływ na wydłużenie terminu realizacji 
inwestycji.11.Dokonania odbioru robót w terminie określonym w umowie licząc od dnia zgłoszenia gotowości 
odbioru, w tym odbiorów częściowych i odbioru końcowego wykonywanych robót budowlanych.12.Pełnienie 

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S217
09/11/2021
572001-2021-PL

3 / 9

obowiązków Inspektora nadzoru w ścisłej współpracy z Zamawiającym.13.Zapewnienie przez okres realizacji 
i rozliczania robót pełnej dyspozycyjności Inspektora nadzoru inwestorskiego zwłaszcza w syt.koniecznych 
interwencji lub wystąpienia uchybień w realizowanych robotach i innych sprawach.14.Zapewnienie 
swojej obecności na budowie w czasie, gdy będą prowadzone i rozliczane roboty co najmniej jeden raz w 
tygodniu.Inspektor nadzoru swoją obecność na budowie potwierdzi stosownym protokołem zawierającym 
wszelkie ustalenia poczynione z wykonawcą robót bud. i Zamawiającym dotyczące przebiegu nadzorowanych 
prac.15.Posługiwanie się wyłącznie dok. projektową dostarczoną przez Zamawiającego oraz zobowiązanie 
się do zapewnienia, aby Wykonawca robót bud. posługiwał się tożsamą dokumentacją. 16.Przeanalizowanie 
dok.proj.na roboty bud. oraz zidentyfikowanie możliwych obszarów ryzyka ewentualnych usterek i rozbieżności 
pomiędzy nimi i zlecenie działań naprawczych.17.współpraca z osobą sprawującą nadzór autorski i uzyskiwanie 
od niej opinii lub zgody na zmiany dotyczące proj.bud. oraz spec.tech.,a także powiadamianie Zamawiającego 
i Projektanta w każdym przypadku stwierdzenia wad w dok.proj.18.Weryfikacja i akceptacja otrzymanych od 
Wykonawcy robót budowlanych dokumentów dotyczących budowy w tym m.in. szczegółowego programu 
budowy, rozliczeń rzeczowo-finansowych, miesięcznych raportów o postępie robót, rozliczenia końcowego a 
następnie sukcesywne dostarczanie do zamawiającego wraz z pozostałą dok. potwierdzającą prawidłowość 
realizowania robót w ramach zadania inwestycyjnego.19.Współuczestniczenie w kontrolach przeprowadzanych 
w trakcie realizacji, w tym przygotowanie niezbędnych dok. dla przeprowadzających kontrole i udzielenie 
wyjaśnień związanych z realizacją projektu.Szczeg.inf zawiera rozdział 3 SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób skierowanych do wykonania zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.01.00-00-0005/16. Zamawiający, zgodnie z art. 257 unieważni postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli środki, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie 
zostaną mu przyznane.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierować się będzie następującymi kryteriami:
– Cena – 60%
– doświadczenie osób skierowanych do wykonania zamówienia – 40%.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Nadzór inwestorski nad budową zbiornika retencyjnego „Zajączek” w Leśnictwie Ostrowy wraz z infrastrukturą 
przystosowującą obiekt do ujęcia wody dla celów przeciwpożarowych.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadleśnictwo Mielec, Leśnictwo Ostrowy, działki nr 1340/1, 1341/1 obręb 0003 Ostrowy Baranowskie; gmina 
Cmolas, powiat kolbuszowski, województwo podkarpackie.

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S217
09/11/2021
572001-2021-PL

4 / 9

II.2.4) Opis zamówienia:
Nadzór nad budową zbiornika retencyjnego „Zajączek” w Leśnictwie Ostrowy wraz z infrastrukturą 
przystos.obiekt do ujęcia wody dla celów ppoż.wg.zasad i obowiązków wynikających z postanowień 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.Prawo Budowlane,zapisami niniejszego SWZ,oraz zał. wzoru umowy,w tym: 
1. Reprezentowanie Zamawiającego na budowie przez sprawowanie kontroli prawidłowości wykon. robót 
pod względem tech., zgodności z projektem oraz przepisami.2. Sprawdzanie jakości wykonywanych robót, 
wbudowanych wyrobów bud., zapobieganie zastosowania materiałów bud. wadliwych i nie dopuszczonych 
do stos. w budownictwie. 3.Sprawdzanie i odbiór robót ulegających zakryciu lub zanikających, uczestniczenie 
w próbach i odbiorach urządzeń tech. 4.Wydawanie Kierownikowi budowy lub Kierownikowi robót poleceń, 
potwierdzonych wpisem do dziennika bud.,dot.: usunięcia nieprawidłowości lub zagrożeń, wykonania prób 
lub badań, także wymagających odkrycia robót lub elementów zakrytych oraz przedstawienie ekspertyz 
dotyczących prowadzonych robót i dowody dopuszczenia do stosowania w budownictwie wyrobów 
bud. 5.Żądanie od Kierownika budowy lub Kierownika robót dokonania poprawek bądź ponownego 
wykonania wadliwie wykonanych robót, a także wstrzymania dalszych robót bud. w przypadku, gdy ich 
kontynuacja mogłaby wywołać zagrożenie, bądź spowodować niedopuszczalną niezgodność z projektem 
lub pozwoleniem na budowę.6.Udział w odbiorach częściowych, w odbiorze końcowym oraz w przeglądach 
gwarancyjnych.7.Przybycia na każde uzasadnione wezw. Inwestora i Wykonawcy robót objętych nadzorem. 
8.Udzielenia na żądanie Inwestora inf. o stanie robót. 9.Potwierdzanie wykonanych robót oraz usunięcia wad, a 
także weryfikacja zakresu robót, jako podstawy wypłaty wynagrodzenia Wykonawcy. 10.Informowanie Inwestora 
o postępach robót bud. i wszelkich okolicznościach, które mogłyby mieć wpływ na wydłużenie terminu realizacji 
inwestycji.11.Dokonania odbioru robót w terminie określonym w umowie licząc od dnia zgłoszenia gotowości 
odbioru, w tym odbiorów częściowych i odbioru końcowego wykonywanych robót budowlanych.12.Pełnienie 
obowiązków Inspektora nadzoru w ścisłej współpracy z Zamawiającym.13.Zapewnienie przez okres realizacji 
i rozliczania robót pełnej dyspozycyjności Inspektora nadzoru inwestorskiego zwłaszcza w syt.koniecznych 
interwencji lub wystąpienia uchybień w realizowanych robotach i innych sprawach.14.Zapewnienie swojej 
obecności na budowie w czasie, gdy będą prowadzone i rozliczane roboty co najmniej jeden raz w 
tygodniu.Inspektor nadzoru swoją obecność na budowie potwierdzi stosownym protokołem zawierającym 
wszelkie ustalenia poczynione z wykonawcą robót bud. i Zamawiającym dotyczące przebiegu nadzorowanych 
prac.15.Posługiwanie się wyłącznie dok. projektową dostarczoną przez Zamawiającego oraz zobowiązanie 
się do zapewnienia, aby Wykonawca robót bud. posługiwał się tożsamą dokumentacją. 16.Przeanalizowanie 
dok.proj.na roboty bud. oraz zidentyfikowanie możliwych obszarów ryzyka ewentualnych usterek i rozbieżności 
pomiędzy nimi i zlecenie działań naprawczych.17.współpraca z osobą sprawującą nadzór autorski i uzyskiwanie 
od niej opinii lub zgody na zmiany dotyczące proj.bud. oraz spec.tech.,a także powiadamianie Zamawiającego 
i Projektanta w każdym przypadku stwierdzenia wad w dok.proj.18.Weryfikacja i akceptacja otrzymanych od 
Wykonawcy robót budowlanych dokumentów dotyczących budowy w tym m.in. szczegółowego programu 
budowy, rozliczeń rzeczowo-finansowych, miesięcznych raportów o postępie robót, rozliczenia końcowego a 
następnie sukcesywne dostarczanie do zamawiającego wraz z pozostałą dok. potwierdzającą prawidłowość 
realizowania robót w ramach zadania inwestycyjnego.19.Współuczestniczenie w kontrolach przeprowadzanych 
w trakcie realizacji, w tym przygotowanie niezbędnych dok. dla przeprowadzających kontrole i udzielenie 
wyjaśnień związanych z realizacją projektu.Szczeg.inf zawiera rozdział 3 SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób skierowanych do wykonania zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S217
09/11/2021
572001-2021-PL

5 / 9

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.01.00-00-0005/16. Zamawiający, zgodnie z art. 257 unieważni postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli środki, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie 
zostaną mu przyznane.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierować się będzie następującymi kryteriami:
– Cena – 60%
– doświadczenie osób skierowanych do wykonania zamówienia – 40%.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 141-374242

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 271.1.11.2021

Część nr: 1

Nazwa:
Nadzór inwestorski nad rozbudową zbiornika retencyjnego „Lisi borek” w Leśnictwie Czajkowa wraz z 
infrastrukturą przystosowującą obiekt do ujęcia wody dla celów przeciwpożarowych.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:374242-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S217
09/11/2021
572001-2021-PL

6 / 9

Oficjalna nazwa: Zbigniew Lach
Adres pocztowy: Szyperki 39A
Miejscowość: Jarocin
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Kod pocztowy: 37-405
Państwo: Polska
E-mail: zbigniew.lach@vp.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 10 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 900.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 271.1.12.2021

Część nr: 2

Nazwa:
Nadzór inwestorski nad budową zbiornika retencyjnego „Zajączek” w Leśnictwie Ostrowy wraz z infrastrukturą 
przystosowującą obiekt do ujęcia wody dla celów przeciwpożarowych.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zbigniew Lach
Adres pocztowy: Szyperki 39A
Miejscowość: Jarocin
Kod NUTS: PL824 Tarnobrzeski
Kod pocztowy: 37-405
Państwo: Polska
E-mail: zbigniew.lach@vp.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 10 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 14 900.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9

mailto:zbigniew.lach@vp.pl
mailto:zbigniew.lach@vp.pl


Dz.U./S S217
09/11/2021
572001-2021-PL

7 / 9

cd.III.2.2)co najmniej: zobowiązanie do realizacji wspólnego przedsięwzięcia gospodarczego obejmującego 
swoim zakresem realizację przedmiotu zamówienia, określenie zakresu działania poszczególnych stron umowy, 
czas obowiązywania umowy, który nie może być krótszy, niż okres realizacji robót budowlanych;
5)przedłożenie Zamawiającemu projektu umowy, jaką Wykonawca zamierza zawrzeć z podwykonawcą celem 
jej akceptacji – jeżeli Wykonawca wskazał w ofercie, że część zamówienia zostanie powierzona podwykonawcy;
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego Zamawiający żąda:
a)informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp oraz art. 108 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego 
– sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
b)oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty 
niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (wzór oświadczenia stanowi 
załącznik nr 8 do SWZ);
c)zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z 
zaświadczeniem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed upływem terminu 
składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami 
lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;
d)zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 
3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów 
potwierdzających, że przed upływem terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych składek 
na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłat tych należności;
e)odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
f)oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w Oświadczeniu o niepodleganiu wykluczeniu 
i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania, o których 
mowa w:
i)art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
ii)art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy,
iii)art. 109 ust. 1 pkt 5–10 ustawy
Podmiotowe środki dowodowe, które będzie zobowiązany złożyć Wykonawca,który ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej zawarte są w rozdziale 7. pkt 5 SWZ.
Podmiotowe środki dowodowe dotyczące podmiotów innych niż Wykonawca zawarte są w rozdziale 7 pkt 6 
SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S217
09/11/2021
572001-2021-PL

8 / 9

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: jak wyżej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony 
prawnej, o których mowa w Dziale IX Środki ochrony prawnej ustawy Pzp.Odwołanie przysługuje na:
1)niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2)zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3)zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany.
Odwołanie wnosi się:
1)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia 
- jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli informacja 
została przekazana w inny sposób.
2)odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym UE lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3)odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.Szczeg.inf. zawiera rozdział 20 SWZ.
RODO Zamawiający działając na mocy art. 13 I 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S217
09/11/2021
572001-2021-PL

9 / 9

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 2016 r.), zwanego dalej: „RODO”, informuje Pana/
Panią, że:
1) Administratorem Danych Osobowych jest:
•Nadleśnictwo Mielec, z siedzibą: ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec, zwane dalej Zamawiającym
•Minister Funduszy i Polityki Regionalnej, pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej (IZ) Programem 
Operacyjnym Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 (POIiŚ 2014-2020), mający swoją siedzibę pod adresem: 
ul. Wspólna 2/4, 00-926 Warszawa
2) W sprawie danych osobowych może Pan/Pani kontaktować się pod adresem:
•mielec@krosno.lasy.gov.pl 
•IOD@mfipr.gov.pl 
3) Dane osobowe będą przetwarzane przez Zamawiającego m.in w celu:
a) przeprowadzenia postępowania o udzielenie Zamówienia;
b) wyłonienia wykonawcy oraz udzielenia Zamówienia poprzez zawarcie Umowy;
4) Dane osobowe będą przetwarzane przez IZ na potrzeby realizacji POIiŚ 2014-2020, w szczególności w 
celu realizacji Projektu „Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu - mała retencja 
oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach nizinnych” współfinansowanego przez Unię Europejską ze 
środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 Numer 
identyfikacyjny projektu POIS.02.01.00-00-0005/16.Szczeg.inf. na temat RODO zawiera rozdział 22 SWZ.
Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się przy użyciu platformy 
zakupowej Open Nexus (https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_mielec)lub przy użyciu poczty 
elektronicznej:mielec@krosno.lasy.gov.pl , z zastrzeżeniem, że złożenie oferty, oświadczenia o niepodleganiu 
wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (JEDZ), a także innych oświadczeń lub 
dokumentów składanych wraz z ofertą następuje wyłącznie przy użyciu Platformy. Szczeg. inf nt. komunikacji 
zaw. rozdz.8 SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/11/2021

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:mielec@krosno.lasy.gov.pl
mailto:IOD@mfipr.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_mielec
mailto:mielec@krosno.lasy.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

